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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92428501G

2. Data e Regjistrimit 28/12/2009
3. Emri i Subjektit ENEO SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj SALLMONE Fshati Sallmone 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike 
dhe private.Sherbim i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje 
te shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te 
huaj.Ruajtja,shoqerimi,transportimi i vlerave 
monetare,sendeve te cmuara,etj.Blerje,shitje dhe transportim 
te armeve te municioneve luftarake dhe gjuetie,te aksesoreve 
te tjere si veshje e paisje te ndryshme.Transport te lendeve 
plasese e te rrezikshme.Te instaloje mjete e sisteme 
alarmi,etj.
Sabri Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka te drejte te kryeje veprime financiare 
neper banka apo institucione te tjera financiare. Keto 
veprime do te jene e drejte e ortakut te vetem te Shoqerise.
Ilir Skoku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2015                Deri: 
13. Ortakët ErmirShera

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENEO SECURITY
E-Mail: ermirshera@gmail.com  
Telefon: 0668006661 057122673 
Të Tjera: Emërimin ne rolin e drejtuesit teknik të kategorise 
1.3A te shoqerise Eneo Security Z.Barjam Haxhi Rrapi me 
Liçencë Nr.547, date 28.03.2018.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-326861-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546809-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 29-04-2011,  per 
miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimin e statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe 
private. Sherbim i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te 
personave shtetas vendas dhe te huaj. Ruajtja, shoqerimi, transportimi i vlerave monetare, 
sendeve te cmuara, etj. Blerje, shitje dhe transportim te armeve te municioneve luftarake 
dhe gjuetie, te aksesoreve te tjere sim veshje e pajisje te ndryshme. Transport te lendeve 
plasese e te rrezikshme. Te instaloje mjete e sisteme alarmi, etj.")          u be            
("Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private.Sherbim i 
ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas 
vendas dhe te huaj.Ruajtja,shoqerimi,transportimi i vlerave monetare,sendeve te 
cmuara,etj.Blerje,shitje dhe transportim te armeve te municioneve luftarake dhe 
gjuetie,te aksesoreve te tjere si veshje e paisje te ndryshme.Transport te lendeve 
plasese e te rrezikshme.Te instaloje mjete e sisteme alarmi,etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ENEA SECURITY")          u be            ("ENEO SECURITY")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0537612F-85BD-4882-8DF0-2A914F3FE210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449D3BF8-9CD8-4A35-A677-85D0C796ED12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FABCED-0A1D-4EB9-86F0-A557B2B1DFE1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665904-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665940-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665978-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-666009-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-666056-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAD58D7-74A0-48F0-BD17-E22E21B5E490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458439D4-3FDB-424A-A752-7C2A8BEEDA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEC69E9-21F4-4E6F-B06F-AA7B9355AB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62CC235-6937-4A06-B796-AC1C9BE8F2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F883B5D-291F-4935-B182-45004F82CCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB85B8-E1AE-42DC-BCB5-532929008CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C63BA2-DF1F-4C97-8293-B47EAC268A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75D7F7B-9A3F-4E04-B131-C3A11AE31323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75D7F7B-9A3F-4E04-B131-C3A11AE31323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CAB576-EF15-414E-B5DC-0FAD515501D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C8A475-38A8-4BE0-8B4B-5B0F11093678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C8A475-38A8-4BE0-8B4B-5B0F11093678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308900AC-2940-4E5B-B244-6BB1972757EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4197AB15-9456-402C-A537-A7E5634B66DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C70C4B1-9076-43A1-A532-1A7B0308A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68649737-9063-4BD0-A794-2BDF3B2A9666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3433B3-16EB-40B8-9D49-30B35DC05B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3433B3-16EB-40B8-9D49-30B35DC05B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A3850E-87A3-4C3A-AC10-3FEF4B1145E2
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-666078-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Gjoka")                      Nga data 
"03/10/2014             Ne daten "03/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Ermir Shera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667630-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.10.2014, të  ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtimi si drejtues teknik të shoqërisë, Z.Ismet Gjergji, për 
aktivitetin e nënkategorisë 1.3.A “Për ruajtjen dhe sigurinë fizike të objekteve publike dhe 
private”.
Telefon ishte            ("0682024204")          u be            ("0668006661")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("057122673")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermirshera@gmail.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emërimin si drejtues teknik të shoqërisë të 
Z.Ismet Gjergji, me nr.identifikimi F80330141E, për aktivitetin e nënkategorisë 1.3.A 
"Për ruajtjen dhe sigurinë fizike të objekteve publike dhe private. Shërbimi i ruajtjes 
dhe sigurimit fizik në mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave shtetas vendas dhe 
të huaj"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727406-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.11.2014, ku është vendosur: Shkarkimi i Z.Kreshnik Gjoka nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimi i Z.Ismet Gjergji si administrator i shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3931D0-970C-4CAE-9C54-3359AB291E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3931D0-970C-4CAE-9C54-3359AB291E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AE5067-617E-4733-A0C5-AF0C460FBD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EC9D04-08EB-4F79-9F99-CED4CF3C9B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241CBCEF-1E04-4BE4-96BD-DBFF3446F4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB53C24-6F0E-42D1-A492-104C1859BBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F920DE34-C240-49FD-96D0-D28223BDE525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD90B0E-1EA2-4BDD-9641-F786A6679370
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismet Gjergji")                      Nga data "20/11/2014             
Ne daten "20/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935498-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465213-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2015 ku 
eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Ilir Skoku, ne fushen e veprimtarise se 
sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike per nenkategorine 1.3 B.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Skoku")                      Nga data "17/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689137-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.03.2018, ku është vendosur: Heqjen e administratorit të shoqërisë Z.Ismet Gjergji. 
Emërimin e Z.Sabri Gjoka si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabri Gjoka")                      Nga data "01/03/2018             
Ne daten "01/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Ismet Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731142-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.03.2018, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEA8B98-D739-49CF-927D-27EED459055E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A6BB0D-CD2B-436D-BCFA-5C3D607192DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B1C094-E123-4C3E-A057-06FA4FC2A946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70AC271-7E20-4A87-AC01-A3184756E70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57EF064-9334-4137-BE2D-851127F63949
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eshte vendosur shkarkimi i drejtuesit teknik te kategorise 1.3 te shoqerise z.Ismet Gjergji 
dhe emërimi ne rolin e drejtuesit teknik të kategorise 1.3A te shoqerise Eneo Security 
z.Barjam  Rrapi me Liçencë Nr.547, date 28.03.2018.
Koment ishte            ("Emërimin si drejtues teknik të shoqërisë të Z.Ismet Gjergji, me 
nr.identifikimi F80330141E, për aktivitetin e nënkategorisë 1.3.A "Për ruajtjen dhe 
sigurinë fizike të objekteve publike dhe private. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik në 
mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave shtetas vendas dhe të huaj"")          u be            
("Emërimin ne rolin e drejtuesit teknik të kategorise 1.3A te shoqerise Eneo Security 
Z.Barjam Haxhi Rrapi me Liçencë Nr.547, date 28.03.2018.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875418-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261944-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i miratimit te bilancit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467573-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.02.2020, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 11.02.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE54CA30-E01E-48BF-BD6D-294D0C2FFB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15DCFE4-C703-451F-8DA3-12657C430C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5E907E-0B7B-43DA-80AF-60AC8D47C110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C226B0A-4F80-4720-9F90-CD1D3634985A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1869ED-119F-4B8A-A0BB-3B1A927AB51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B10B152-CD4E-4517-B365-69AD057DBD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD42D51-C55B-47AC-A5F8-33297698C378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48037B14-F33B-4DBA-A5D3-6E83BBA55F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451B1955-3FC2-40D4-B55A-BDD9A45BC57A
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Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


